АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020                                                                                                № 78
г.Луза

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:16:310123:237
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификаторов видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Лузского городского поселения Лузского района Кировской области, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования  Лузское городское поселение Лузского района Кировской области от 18.10.2013 №16-64/1, главой 4 Правил землепользования и застройки Лузского городского поселения, заключением Комиссии по землепользованию и застройке Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 10.03.2020 № 5 и заключением о результатах публичных слушаний по проекту градостроительных решений от 16.03.2020, администрация Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение  на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:16:310123:237, расположенного в границах территориальной зоны ОД-1 - зона объектов общественно-делового назначения, по адресу: Кировская область, Лузский район, г. Луза, ул. Победы, в части сокращения минимального отступа от границы земельного участка  до 1 метра.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузское городское поселение Лузского района Кировской области» и разместить  на сайте муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области.
И.о. главы администрации
Лузского городского поселения    Е.Н. Семушина